DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PENTAMINÓS: UM RECURSO
DIDÁTICO NO ENSINO DE ÁREA, PERÍMETRO E OUTROS CONCEITOS
GEOMÉTRICOS. de autoria de JOSEVANDRO BARROS NASCIMENTO, GERIVALDO
BEZERRA DA SILVA, JAQUELINE APARECIDA FORATTO LIXANDRÃO SANTOS , foi
publicado nos Anais IX EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121749

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121749